Esto es, no podrá inscribirse como proponente singular y presentar 
documentos como proponente plural, so pena del rechazo de su oferta. 

5. PRESUPUESTO OFICIAL DE LA CONTRATACIÓN: 

El presupuesto oficial estimado para esta contratación es por valor de CIENTO OCHENTA MILLONES 
SETECIENTOS DIECISIETE MIL QUINIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS M/CTE ($180.717.538), 
incluido tasas, gravámenes, timbre, demás contribuciones y descuentos de carácter municipal, Distrital 
y Nacional y costos directos e indirectos que la ejecución del contrato conlleve. 

Hace parte de este documento el anexo GCON-FM-029-V2 Formato Cuadro tabulación y análisis de

[...]

establecido por la Entidad y que el valor final del contrato será el resultante de la operación matemática 
de multiplicar el valor unitario ofertado por la cantidad efectivamente entregada durante la ejecución. 

NOTA 1: El contrato se adjudicará por el valor del presupuesto oficial asignado CIENTO OCHENTA 
MILLONES  SETECIENTOS  DIECISIETE  MIL  QUINIENTOS  TREINTA  Y  OCHO  PESOS  M/CTE 
($180.717.538)y su ejecución se realizará de acuerdo a los valores unitarios adjudicados de los ítems 
producto de la subasta inversa electrónica, si hay lugar a ella; o los contenidos en la oferta inicial del 
precio ofertado por el adjudicatario en caso que no se dieran los presupuestos de ley para la realización